LES FACTURES DE VACANCES DE FÊTE VOUS
LAISSENT AVEC DES FRISSONS ?
Reçois une carte cadeau de
2500 $
®
Chez
*
*COMMANDES EN LIGNE SEULEMENT. L’offre expire le 16 février 2018.

MAINTENANT
NOUS VOUS PRÉSENTONS
LE NOUVEAU8500W
Grâce au Wi-Fi® intégré, à la batterie de secours intégrée,
à une lampe à DEL MyQ® avec récepteur intégré et à une
serrure de côté automatique, le 8500W est la solution
d’accès au garage par excellence.
QUANTITÉS TRÈS LIMITÉES
COMMANDEZ AUJOURD’HUI !
ÉQUIPÉ D’UNE TÉLÉCOMMANDE
ET CLAVIER NUMÉRIQUE
SUPPLÉMENTAIRE
PRIX DE ​​2017 ENCORE DISPONIBLE
POUR LE 8550W-267 ET 8355W-267
 BRIDE À 45O ANGLE – SÉCURITÉ JAUNE
  TRACK-GUARD-24	 24” HAUT, PÈSE 44 LBS		   APPELER $
  TRACK-GUARD-36	 36” HAUT, PÈSE 64 LBS		  APPELER $
  TRACK-GUARD48-NP	 48” HAUT, PAS DE PLAQUE DE SOL, PÈSE 74 LBS		 APPELER $
  TRACK-GUARD-48	 48” HAUT, PÈSE 84 LBS		  APPELER $
protection pour les tracks
CONSTRUCTION EN ACIER DE CALIBRE 7, COULEUR JAUNE POUR UNE GRANDE VISIBILITÉ.
COMPREND LES CÔTÉS DROIT ET GAUCHE.
CHAQUE

DB13	 13” HAUT X 10” LARGE, PÈSE 24 LBS		  APPELER $
DB13-T	 13” HAUT X 10” LARGE, PÈSE 16 LBS		  APPELER $
R	 13” HAUT X 12” LARGE, PÈSE 22 LBS (POUR LE BORD DU QUAI)	 APPELER $
M-18	 18” HAUT X 10” LARGE, PÈSE 28 LBS		  APPELER $
L	 18” HAUT X 18” LARGE (#1) X 8” LARGE (#2), PÈSE 41 LBS	 APPELER $
BB	 24” HAUT X 10” LARGE, PÈSE 37 LBS		  APPELER $
M-30	 30” HAUT X 10” LARGE, PÈSE 47 LBS		  APPELER $
PROJECTION DE 4” CH.
* Projection de 2”, 3” et 6” aussi disponible, ainsi que des différentes formes et tailles.
* Butoirs pour camion aussi disponible.
PROJECTION DE 4” CH.
LVB420-11SF
LB410-14SF
* Projections de 5-1/4”, 6” et 6-3/4” aussi disponible.
INSTALLATION HORIZONTAL
LB406-14	 6” HAUT X 14” LARGE, PÈSE 20 LBS	 APPELER $	 + ?? $
LB406-24	 6” HAUT X 24” LARGE, PÈSE 32 LBS	 APPELER $	 + ?? $
LB406-36	 6” HAUT X 36” LARGE, PÈSE 41 LBS	 APPELER $	 + ?? $
LB410-12	 10” HAUT X 12” LARGE, PÈSE 27 LBS	 APPELER $	 + ?? $
LB410-14	 10” HAUT X 14” LARGE, PÈSE 31 LBS	 APPELER $	 + ?? $
LB410-18	 10” HAUT X 18” LARGE, PÈSE 38 LBS	 APPELER $	 + ?? $
LB410-24	 10” HAUT X 24” LARGE, PÈSE 49 LBS	 APPELER $	 + ?? $
LB410-36	 10” HAUT X 36” LARGE, PÈSE 72 LBS	 APPELER $	 + ?? $
LB412-12	 12” HAUT X 12” LARGE, PÈSE 32 LBS	 APPELER $	 + ?? $
LB412-14	 12” HAUT X 14” LARGE, PÈSE 36 LBS	 APPELER $	 + ?? $
LB412-18	 12” HAUT X 18” LARGE, PÈSE 45 LBS	 APPELER $	 + ?? $
LB412-24	 12” HAUT X 24” LARGE, PÈSE 58 LBS	 APPELER $	 + ?? $
LB412-36	 12” HAUT X 36” LARGE, PÈSE 85 LBS	 APPELER $	 + ?? $
INSTALLATION VERTICAL
LVB420-11	 20” HAUT X 11” LARGE, PÈSE 50 LBS	 APPELER $	 + ?? $
LVB424-11	 24” HAUT X 11” LARGE, PÈSE 59 LBS	 APPELER $	 + ?? $
LVB430-11	 30” HAUT X 11” LARGE, PÈSE 73 LBS	 APPELER $	 + ?? $
LVB436-11	 36” HAUT X 11” LARGE, PÈSE 88 LBS	 APPELER $	 + ?? $
EN FORME DE “L” POUR UNE MEILLEURE PROTECTION
4” L-LAMINATED	 20” HAUT X 22” LARGE, PÈSE 100 LBS	 APPELER $	 P/D
PROJECTION DE 4” GALV.CH.
LB406-14
LVB420-11
* Projection de 6”, 8”, 9”, 10” et 12” aussi disponible.
* Butoirs extra large aussi disponible.
INSTALLATION HORIZONTAL
LB410-14SF	 10” HAUT X 14” LARGE, PÈSE 48 LBS		  APPELER $
LB410-18SF	 10” HAUT X 18” LARGE, PÈSE 60 LBS		  APPELER $
LB410-24SF	 10” HAUT X 24” LARGE, PÈSE 75 LBS		  APPELER $
LB410-36SF	 10” HAUT X 36” LARGE, PÈSE 121 LBS		  APPELER $
LB412-14SF	 12” HAUT X 14” LARGE, PÈSE 51 LBS		  APPELER $
LB412-18SF	 12” HAUT X 18” LARGE, PÈSE 64 LBS		  APPELER $
LB412-24SF	 12” HAUT X 24” LARGE, PÈSE 88 LBS		  APPELER $
LB412-36SF	 12” HAUT X 36” LARGE, PÈSE 145 LBS		  APPELER $
INSTALLATION VERTICAL
LVB420-11SF	 20” HAUT X 11” LARGE, PÈSE 65 LBS		  APPELER $
LVB424-11SF	 24” HAUT X 11” LARGE, PÈSE 77 LBS		  APPELER $
LVB436-11SF	 36” HAUT X 11” LARGE, PÈSE 95 LBS		  APPELER $